PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 042/2013 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2013 (PMRC)

RETIFICA-SE o valor do Extrato do Contrato nº 042/2013, o qual foi publicado às fls. 06, da

Edição nº 1117 do Jornal Pérola do Norte, datado de 01 de Março de 2013.
Onde lia-se “VALOR: R$ 156.00,00 (cento e cinquenta e seis reais)”, lê-se “VALOR: R$

156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais)”, cujo teor correto do extrato completo é o seguinte:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: EDITORA JACAREZINHO LTDA - ME - CNPJ/MF: 06.330.639/0001-11
OBJETO: A contratação de serviços de jornal com periodicidade diária, para publicação de Atos Oficiais
da Prefeitura Municipal, Câmara Municipal e Serviço Autônomo de Água e Esgoto deste município de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por um período de 12 (doze) meses, com espaço aproximado de
69.500 (sessenta e nove mil e quinhentos) centímetros de coluna, por no mínimo 9,5 (nove vírgula cinco)
centímetros de largura.
VALOR: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais)
PAGAMENTO: Quinzenalmente, na segunda quarta-feira da semana seguinte à publicação, após o
recebimento das Notas Fiscais/Faturas.
VIGÊNCIA: 01 de Março de 2013 a 28 de Fevereiro de 2014.
ASSINATURA: 28 de Fevereiro de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 01 de Março de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal